à divulgação do Julgamento Técnico das Propostas, de acordo com o Parecer do setor de 

Engenharia, foi evidenciado que todas as empresas restam classificadas. Em seguida, a 

Presidente divulgou o valor global referencial em voz alta correspondente que perfaz o total de R$ 

1.465.849,85 (um milhão, quatrocentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais 

e oitenta e cinco centavos). Em continuidade, aberta a fase de negociação, a empresa MLR 

ENGENHARIA LTDA, é questionada sobre a possibilidade de apresentação de condições mais 

vantajosas para a Contratante, a empresa manifestou a impossibilidade em ofertar qualquer